
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  

Datová schránka: 
č. ú. 8010-0805109003/0300 
sjfywke 

 

    
                  Strana 1, celkem 2 
 
 

 

 Stráž pod Ralskem 2025-06-10 

 

 

 

 

 

 
 
Název pracovního místa: provozní dělník   
 
Místo výkonu práce:  Chlumec  
 
Požadované vzdělání:  vyučen 
 
Hledáme posilu, která se nebojí práce pod širým nebem a má vztah k technice i přírodě. Jezero 
Milada a jeho okolí potřebuje někoho, kdo se postará o jeho údržbu, kontrolu zařízení i provoz 
strojů. Bude vás to bavit – žádný stereotyp, ale práce, která má viditelný výsledek. Nabízíme 
stabilní zaměstnání při týdenním úvazku 37,5 hodiny týdně a dovolenou nad rámec zákona. 
 
Co od vás očekáváme: 

• alespoň 1 rok praxe na podobné pracovní pozici, 

• školení pro obsluhu motorové pily a křovinořezu, 

• řidičské oprávnění skupiny B, C, T, E, 

• strojnický průkaz na stavební a zemní stroje, 

• školení k nakládání s chemickými látkami a směsmi výhodou, 

• školení pro obsluhu tlakových nádob výhodou, 

• průkaz jeřábníka / vazače výhodou, 

• dobrý zdravotní stav. 
 
Co bude náplní vaší práce: 

• provádění údržby v zájmovém území jezera Milada, 

• činnosti související s kontrolou, průzkumem a likvidací hlavních důlních děl, 

• činnosti související s monitoringem a čerpáním důlních vod, 

• obsluha a údržba automobilů, stojů, mechanizace a další techniky, 

• provádění zámečnických prací, 

• plnění dalších úkolů dle pokynů nadřízeného zaměstnance v souladu s pracovní 

smlouvou. 
  

Co vám můžeme nabídnout: 

• zázemí stabilní české společnosti, 

• pracovní poměr na dobu 1 roku s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

• zajímavé zaměstnání v oboru s dlouholetou perspektivou, 

• mzdové ohodnocení dle dosavadních zkušeností, 

• pevnou pracovní dobu,  

• možnost rozvíjet svoje schopnosti a znalosti, 

• dostatečný adaptační proces, 
 
 
 

Nabídka pracovního místa 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 



Nabídka pracovního místa 
provozní dělník 

 
Strana 2, celkem 2 

 
 

 

• nadstandardní zaměstnanecké benefity (dle platné kolektivní smlouvy a zásad FKSP): 
- dovolená v délce 6 týdnů 
- měsíční prémie 
- mimořádná roční odměna 
- příspěvek na stravování 
- odměny při pracovních a životních výročích 
- příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění, doplňkové penzijní spoření, 

soukromé životní pojištění nebo dlouhodobý investiční produkt.  
 
 

Nástup: ihned, popř. dle dohody   
  
 
V případě zájmu o pracovní nabídku zašlete životopis na níže uvedenou emailovou adresu. 
 

Kontakt pro zájemce:  DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

Ing. Lucie Prokopová 

referent IV – nábor a adaptace 

☎ +420 487 894 899 

  +420 720 863 040 

e-mail: nabor@diamo.cz 

 

 

      

                                                          

                              

 

             

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Touto nabídkou DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou 

smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, státního podniku, Stráž pod Ralskem, pokud bude 

uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 


